Preisliste Gläserkörbe 2009
Standard S 180 für Gläser bis 162 mm Höhe Aussenmase: L 600 B 400 H 180 / Innen 162 mm
Midi M 250 für Gläser bis 232 mm Höhe Aussenmase: L 600 B 400 H 250 / Innen 232 mm
Maxi H 290 für Gläser bis 272 mm Höhe Aussenmase: L 600 B 400 H 290 / Innen 272 mm
Korb - Typ Inhalt Max . Glas Ø max. Höhe Fachelement Anzahl
Artikel - Nr. Gläser in mm der Gläser Höhe in mm Einlageblätter 1 - 19 20 - 49 50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000
GK-S-0 - - 162 0 keine 35.50           33.60           32.40           30.80           25.00           22.70
GK-M-0 - - 232 0 keine 55.50           52.60           50.20           48.20           33.50           31.20
GK-H-0 - - 272 0 keine 56.40           53.50           51.50           49.10           34.40           32.20
GK-S1-15 15 110 162 80 2L  / 4K 51.80           49.80           48.60           47.10           41.20           39.00
GK-S2-15 15 110 162 160 2Lh / 4Kh 57.50           55.60           54.40           52.80           47.00           44.70
GK-M1-15 15 110 232 160 2Lh / 4Kh 77.50           74.60           72.20           70.20           55.50           53.20
GK-M3-15 15 110 232 2 x 80 4L / 8 K 88.00           85.10           82.70           80.70           66.00           63.70
GK-H1-15 15 110 272 2 x 80 4 L / 8K 89.00           86.00           84.00           81.60           67.00           64.70
GK-S1-18 18 Krug 162 80 2L / 5K 54.40           52.40           69.00           49.70           43.80           41.60
GK-S2-18 18 Krug 162 160 2Lh / 5Kh 61.10           59.20           58.00           56.40           50.60           48.30
GK-M1-18 18 Krug 232 160 2Lh / 5Kh 81.10           78.20           75.80           73.80           59.10           56.80
GK-M3-18 18 Krug 232 2 x 80 4L / 10 K 93.20           90.30           87.90           85.90           71.20           68.90
GK-H1-18 18 Krug 272 2 x 80 4L / 10 K 94.20           91.20           89.20           86.80           72.20           69.90
GK-S1-20 20 Krug 162 80 3L / 4K 54.70           52.80           51.60           50.00           44.20           41.90
GK-S2-20 20 Krug 162 160 3Lh / 4Kh 61.30           59.40           58.20           56.60           50.80           48.50
GK-M1-20 20 Krug 232 160 3Lh / 4Kh 81.30           78.40           76.00           74.00           59.30           57.00
GK-M3-20 20 Krug 232 2 x 80 6L / 8K 93.90           91.00           88.60           86.60           71.90           69.60
GK-H1-20 20 Krug 272 2 x 80 6L / 8K 94.80           91.90           89.90           87.50           72.80           70.60
GK-S1-24 24 91 162 80 3L / 5K 57.30           55.40           54.20           52.60           46.80           44.50
GK-S2-24 24 91 162 160 3Lh / 5Kh 64.90           63.00           61.80           60.20           54.40           52.10
GK-M1-24 24 91 232 160 3Lh / 5Kh 84.90           82.00           79.60           77.60           62.90           60.60
GK-M3-24 24 91 232 2 x 80 6L / 10K 99.10           96.20           93.80           91.80           77.10           74.80
GK-H1-24 24 91 272 2 x 80 6L / 10K 100.00         97.10           95.10           92.70           78.00           75.80
GK-S1-28 28 77 162 80 3L /6K 59.90           58.00           56.80           55.20           49.40           47.10
GK-S2-28 28 77 162 160 3Lh / 6Kh 68.50           66.60           65.40           63.80           58.00           55.70
GK-M1-28 28 77 232 160 3Lh / 6Kh 88.50           85.60           83.20           81.20           66.50           64.20
GK-M3-28 28 77 232 2 x 80 6L / 12 K 104.30         101.40         99.00           97.00           82.30           80.00
GK-H1-28 28 77 272 2 x 80 6L / 12 K 105.20         102.30         100.30         97.90           83.20           81.00
GK-S1-35 35 74 162 80 4L / 6K 62.80           60.90           59.70           58.20           52.30           50.00
GK-S2-35 35 74 162 160 4Lh / 6Kh 72.30           70.40           69.20           67.60           61.80           59.50
GK-M1-35 35 74 232 160 4Lh / 6Kh 92.30           89.40           87.00           85.00           70.30           68.00
GK-M3-35 35 74 232 2 x 80 8L / 12K 110.20         107.20         104.80         102.80         88.20           85.80
GK-H1-35 35 74 272 2 x 80 8L / 12K 111.10         108.20         106.20         103.80         89.10           86.80
GK-S1-40 40 68 162 80 4L / 7K 65.40           63.50           62.30           60.80           54.90           52.60
GK-S2-40 40 68 162 160 4Lh / 7Kh 75.90           74.00           72.80           71.20           65.40           63.10
GK-M1-40 40 68 232 160 4Lh / 7Kh 95.90           93.00           90.60           88.60           73.90           71.60
GK-M3-40 40 68 232 2 x 80 8L / 14K 115.40         112.40         110.00         108.00         93.40           91.00
GK-H1-40 40 68 272 2 x 80 8L / 14K 116.30         113.40         111.40         109.00         94.30           92.00
GK-S1-48 48 61 162 80 5L / 7K 68.40           66.40           65.20           63.70           57.80           55.60
GK-S2-48 48 61 162 160 5Lh / 7Kh 79.70           77.80           76.60           75.00           69.20           66.90
GK-M1-48 48 61 232 160 5Lh / 7Kh 99.70           96.80           94.40           92.40           77.70           75.40
GK-M3-48 48 61 232 2 x 80 10L / 14K 121.20         118.30         115.90         113.90         99.20           96.90
GK-H1-48 48 61 272 2 x 80 10L / 14K 122.20         119.20         117.20         114.80         100.20         97.90
Standardfarben blau, braun, grün und rot
Sonderfarben ab 500 Stück auf Wunsch
Lieferzeit: Standardfarben ab Lager, Sonderfarben ca. 2 Monate; Bedruckung ca. 3 Wochen
Seite 1
Preis in CHF pro Stück
Seite 2
Tassenkörbe
Typ
Artikel - Nr. 1 - 19 20 - 49 50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000
SK-S-K für 20 Kaffeetassen + 20 Unterteller 57.30           55.40           54.20           52.60           46.80           44.50
SK-S-S für 20 Bouillontassen + 20 Unterteller 65.40           63.50           62.30           60.80           54.90           52.60
Standardfarbe blau
Lieferzeit: ca. 2 Wochen; Bedruckt ca. 5 Wochen
Bezeichnung Preis in CHF pro Stück
Seite 3
Zubehör
1 - 19 20 - 49 50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000
Druckkosten 1-farbig, 2-seitig pro Korb und Farbe 18.70           13.10           8.30             6.80             6.30             6.00
Siebkosten je nach Aufwand pro Sieb
Fachelemente Fachelement kurz (400 x 80 mm) CHF 2.60             / Stk.
Fachelement lang (600 x 80 mm) CHF 3.00             / Stk.
Fachelement kurz hoch (400 x 160 mm) CHF 3.60             / Stk.
Fachelement lang hoch (600 x 160 mm) CHF 3.80             / Stk.
Lieferzeit: Standardfarben ab Lager, Sonderfarben ca. 2 Monate, Bedruckung ca. 3 Wochen
Typ
Artikel - Nr. 1 - 19 20 - 49 50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000
150 001 Deckel zu Gläserkorb aus PET transparent 19.00           13.60           12.70           11.90           11.20           10.70
Ausführung: passend auf die Gläserkörbe Standard, Midi und Maxi
Material: PET-G transparent 1.20 mm
Abmessung: 595 x 405 x 19 mm
Bedruckung möglich Druck und Siebkosten je nach Aufwand
Typ
Artikel - Nr.
400 136 Rollboy aus Kunststoff 128.00
Ausführung: passend auf die Gläserkörbe Standard, Midi und Maxi
Material: ABS mit Lenkrollen aus Polyamid
Allgemeine Konditionen
Konditionen Preise per Stück in CHF, exkl. MwSt
ab Werk, Schweiz
Zahlung nach Vereinbarung
Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vorllständigen Bezahlung Eigentum von Schöni PartyWare AG
Gültig ab 1. Januar 2009
Preisänderungen jederzeit vorbehalten
Mit erscheinen dieser Preisliste werden alle früheren Preise ungültig
Bezeichnung Preis in CHF pro Stück
Preis in CHF pro Stück
CHF 250.00 bis 400.00
Bezeichnung Preis in CHF pro Stück